河南省装备制造业协会文件
豫装制协【2026】12号

河南省装备制造业协会关于《食品供粉系统成套设备》等2
项团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《河南省装备制造业协会团体标准管理办法》的相关规定，

经河南省装备制造业协会标准化管理办公室组织专家审议，同意《食

品供粉系统成套设备》等2项团体标准立项，现予以公告。

请有关单位严格按照要求抓紧组织制定工作，严把标准质量关，

按时完成标准的编制。

联系人：柴杨

电话：0371-65526952

联系地址：郑州市金水区红专路51号

电子邮箱：zhuangbxh@126.com

附件：立项标准清单

河南省装备制造业会
2026年2月26日

附件

立项标准清单

序号 标准名称 制修订 牵头单位

新乡市高服机械股份有限公司
《食品供粉系统成套设备》 制定 河南省高精检测科技有限公司

新乡市高服机械股份有限公司
2 《振动输送机》 制定 河南省高精检测科技有限公司

1